会員保護者各位（土曜日コース）
パンジョクラブイズ ジュニアスクール

8 月 11 日自由振替用 振替枠追加について

平素より、パンジョクラブイズをご愛顧頂きまして、ありがとうございます。
現在、ご案内しております、8 月 11 日の自由振替についての追加案内を致します。

下記の内容に沿って、振替枠を増設しておりますので、ご利用下さい。

  記

①8 月 5 日（日） 集合時間 12：00（体操場）
練習時間 12：30-13：30 対象級：19 級以下

②8 月 26 日（日） 集合時間 12：00（体操場）
練習時間 12：30-13：30 対象級：18 級から 7 級

③9 月 17 日（月・祝） 集合時間 11：40（体操場）
練習時間 12：00-13：00 対象級：6 級以上

8 月 11 日自由振替授業分としてのみの振替枠となっておりますので、ご了承下さい。
各日程共、定員枠がございます。
詳細は、ジュニアスクール フロントにお問い合わせ下さい。

以上